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Niedziela Chrystusa Króla Wszechświata

 OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE – 23.11.2025 rok

W tym tygodniu uczcimy następujących świętych:

- w poniedziałek: św. Męczenników Andrzeja Dung–Lac, Pasterza i Towa

Za tydzień w Niedzielę rozpoczynamy nowy Rok Liturgiczny w Kościele, czasem Adwentu, który przygotowuje nas na pamiątkę

Narodzin Jezusa,

a także na powtórne przyjście Chrystusa na końcu czasów. Dzisiaj i za tydzień ofiarami po Mszy Świętej możemy wspomóc rozbudowę

ruchomej szopki, za wszelki dar serca składamy podziękowanie. Indywidualni sponsorzy są proszeni o kontakt z ks. Tomaszem. Do tej

pory zostały zakupione następujące przedmioty: Replika Krzyża na Giewoncie (środki pozyskane z nagłośnienia pielgrzymkowego,

ponieważ całość nagłośnienia została ufundowana przez jedną rodzinę z naszej parafii), koszt krzyża 4500 złotych; Kapela Góralska i

Figury Świętych z naszej diecezji koszt: 3850 złotych (środki pozyskane z pielgrzymek i z Aniołka, który zbierał w czasie Bożego

Narodzenia oraz ze świec wotywnych, które palimy przy ołtarzu Matki Bożej). Obecnie w renowacji, tak jak ogłaszaliśmy są stare duże

figury, które wrócą do naszej parafii na święta. Koszt ok. 2000 tyś złotych. Planujemy jeszcze kupić jedną makietę ruchomą wioski,

wraz z koleją i innymi elementami ruchomymi koszt ok. 4500 zł, za wszelkie ofiary dziś składane dziękujemy. Do 9 grudnia potrwa w

naszej parafii zbiórka żywności trwałej z której zostaną przygotowane paczki na święta osobom starszym i biednym. Żywność możemy

składać przy ołtarzu Chrztu Pańskiego lub przynosić do zakrystii, zbiórka odbywać się też będzie w Szkole Podstawowej w Dębach

Szlacheckich.  Bombki z wizerunkiem naszego Kościoła są do odbioru w zakrystii. Pielgrzymi udający jutro w poniedziałek do Rzymu,

proszeni są o punktualność zbiórka o godz. 3.00 na parkingu szkolno- kościelnym. Wyjazd na lotnisko

o godz. 3.10 W sprawach pilnych tj. do chorego lub w sprawie pogrzebu, prosimy od jutra do czwartku kierować się do ks. Krzysztofa

Góralskiego, wikariusza w Sompolnie nr telefonu: 723 426 627  W zakrystii lub przed Kościołem można nabywać kalendarze rolnicze

i ścienne z naszego włocławskiego wydawnictwa. Pamiętajmy również

o prasie katolickiej. Od przyszłej niedzieli będzie można nabywać świece CARITAS oraz dzieciątko Jezus na sianku zrobione z

pszczelego wosku przez osoby z naszej parafii wraz z ks. Prefektem, fundusze będą przeznaczone na wyjazd do Zakopanego z

ministrantami. Jezuski na sianku zostaną poświęcone i pobłogosławione w III Niedzielę Adwentu.

 

 

 

 

 

OPŁATEK NA STÓŁ WIGILIJNY

PARAFIA PW. WNIEBOWZIĘCIA NMP DĘBY SZLACHECKIE 58, 62-613 OSIEK MAŁY



 

PLAN ROZNOSZENIA OPŁATKA od godz. 9.00

 

Poniedziałek (24.11) STARY DRZEWIEC, WITOWO, OLSZANEK

Wtorek (25.11) KOLONIA OSIEK MAŁY

Środa (26.11) FELICJANÓW, MOCZYDŁA

Czwartek (27.11) BORECZNIA

Piątek (28.11) KOLONIA TRZEBUCHÓW, TRZEBUCHÓW

Sobota (29.11) HILEROWO, PLEBANKI

 

Ofiary składane za opłatek są wyrazem wdzięczności za posługę

 w naszej parafii Pana Organisty.
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